1

THÔNG BÁO

V/V Yêu cầu báo giá gói thầu

Mua sắm máy vi tính để bàn và máy in

Cơ quan yêu cầu báo giá: Trung tâm Y tế huyện Tam Bình

Địa chỉ: Số 366, đường Trần Văn Bảy, ấp 4, xã Tam Bình, tỉnh Vĩnh Long.

Số điện thoại: 02703.860.755

Kính gửi: Quý công ty

Nội dung yêu cầu báo giá như sau: Gói thầu Mua sắm máy vi tính để bàn

và máy in tại TTYT khu vực Tam Bình năm 2025.

     (Có phụ lục kèm theo)

Thời gian nhận báo giá từ ngày 20/10/2025 đến hết ngày 29/10/2025./.

         GIÁM ĐỐC

       BSCKII. Bùi Thanh Tùng

    SỞ Y TẾ VĨNH LONG

TRUNG TÂM Y TẾ KHU VỰC

TAM BÌNH

Số:          /TB-TTYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

      Tam Bình, ngày         tháng 10 năm 2025

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-17T20:30:55-0500
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH VĨNH LONG
	Bùi Thanh Tùng<bttung.syte@vinhlong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-18T08:52:19+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH VĨNH LONG
	TRUNG TÂM Y TẾ KHU VỰC TAM BÌNH<ttyttambinh.syte@vinhlong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-18T08:52:37+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH VĨNH LONG
	TRUNG TÂM Y TẾ KHU VỰC TAM BÌNH<ttyttambinh.syte@vinhlong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-18T08:52:57+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH VĨNH LONG
	TRUNG TÂM Y TẾ KHU VỰC TAM BÌNH<ttyttambinh.syte@vinhlong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!